UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /SYT-QLD
Thanh Hóa, ngày        tháng   8  năm 2021

V/v rà soát, làm rõ nhu cầu dự

kiến một số mặt hàng thuộc

danh mục thuốc ĐTTTQG giai

đoạn năm 2022-2023

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Công văn số 459/TTMS-NVĐT ngày 25/8/2021 của Trung tâm

mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc phối hợp BHXH làm rõ một số mặt

hàng thuộc các thuốc ĐTTT cấp QG giai đoạn 2022-2023 và Công văn số

2646/BHXH-CSYT ngày 23/8/2021 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc

phối hợp rà soát nhu cầu thuốc đấu thầu tập trung cấp Quốc gia (Đính kèm

Công văn này).

Sở Y tế yêu cầu các cơ sở y tế có dự kiến thuốc thuộc DM ĐTTTQG

nghiên cứu kỹ nội dung các Công văn nêu trên, đồng thời tiếp tục thực hiện

theo nội dung Công văn 3474/SYT-QLD ngày 17/8/2021 của Sở Y tế Thanh

Hóa về việc điều chỉnh nhu cầu dự kiến một số mặt hàng thuộc danh mục thuốc

ĐTTTQG giai đoạn 2022-2023.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-26T17:44:26+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:54:57+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:55:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-16T16:55:33+0700